
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным Приказом Минспорта России от 3 марта 2025 г. № 173  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  
к настоящему приказу. 

2. Отделу методического сопровождения в течение трех рабочих дней  
со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение  
в автоматизированной информационной системе «Информационно-аналитическая 

система спортивной отрасли города Москвы». 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор                   Д.А.Климов 

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



              Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  _____________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 2572297 Красавин Дмитрий Александрович 19.05.1979 Автомобильный спорт 44073

2 1610271 Лахмар Елизавета Энисовна 04.11.1993 Автомобильный спорт 44073

3 2572290 Панов Степан Александрович 06.08.1991 Автомобильный спорт 44073

4 2572234 Солдатов Сергей Александрович 01.02.1986 Автомобильный спорт 44073

5 2238058 Зайцев Кирилл Алексеевич 02.01.2011 Велосипедный спорт 43625

6 778124 Зуева Мила Дмитриевна 27.05.2011 Велосипедный спорт 43624

7 878478 Мугайских Всеволод Дмитриевич 23.05.2012 Велосипедный спорт 43624

8 1754494 Никишов Тимофей Николаевич 01.12.2012 Велосипедный спорт 43624

9 1654534 Рыбаков Егор Анатольевич 02.11.2012 Велосипедный спорт 43625

10 1356262 Ребик Тимофей Сергеевич 02.05.2010 Гребля на байдарках и каноэ 43356

11 1319483 Рябова Ярослава Андреевна 31.07.2013 Гребля на байдарках и каноэ 43356

12 919488 Фотиади Артём Андреевич 28.08.2012 Гребля на байдарках и каноэ 43431

13 854970 Довгалюк Андрей Алексеевич 18.04.2009 Дзюдо 43160

14 755427 Нагорных Максим Николаевич 03.08.2010 Дзюдо 43160

15 1438779 Борзых Полина Александровна 08.04.2012 Каратэ 43393

16 1573233 Давиденко Варвара Денисовна 08.01.2013 Каратэ 43393

Номер 
представления

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



17 1616021 Порывкин Савелий Павлович 12.06.2013 Каратэ 43877

18 1615108 Хализов Марк Максимович 20.12.2012 Каратэ 43782

19 1079777 Поярков Артём Павлович 06.07.2011 Кёрлинг 43922

20 1860199 Долгушин Даниил Евгеньевич 20.01.2010 Кикбоксинг 43940

21 1405329 Дорожинская Анастасия Николаевна 06.08.2013 Киокусинкай 43721

22 741176 Горбунова Арина Павловна 14.04.2010 Конный спорт 44139

23 2572810 Семёнова Анастасия Александровна 18.11.2011 Конный спорт 44136

24 1802017 Алеев Камиль Алмазович 21.10.2004 Легкая атлетика 44081

25 943503 Алиев Риан Алиевич 01.10.2008 Легкая атлетика 44100

26 2555680 Арбузова Милана Руслановна 20.02.2014 Легкая атлетика 44104

27 1185798 Бабич Полина Витальевна 12.03.2008 Легкая атлетика 44081

28 707049 Дорожкина Ульяна Дмитриевна 10.02.2011 Легкая атлетика 44100

29 1797230 Каширин Андрей Владимирович 18.03.1982 Легкая атлетика 43915

30 1120307 Копылова Ксения Александровна 19.10.2012 Легкая атлетика 44104

31 1379268 Лебедева Елизавета Владимировна 18.06.2014 Легкая атлетика 44104

32 1845928 Лускатов Лев Иванович 24.03.2011 Легкая атлетика 43870

33 1769765 Парамонова Полина Евгеньевна 29.05.2013 Легкая атлетика 44104

34 1327780 Савина Мария Ильинична 20.01.2009 Легкая атлетика 44081

35 1503810 Столярова Софья Федоровна 12.09.2013 Легкая атлетика 44103

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



36 2242763 Тарасова Варвара Олеговна 13.12.2011 Легкая атлетика 44120

37 1396182 Аронзон Лев Александрович 21.08.2013 Настольный теннис 43192

38 1410691 Воробьев Матвей Денисович 27.07.2012 Настольный теннис 43282

39 2570502 Бакирова Полина Владимировна 07.03.2010 Парусный спорт 43991

40 2570508 Баранихин Андрей Сергеевич 07.02.1990 Парусный спорт 43991

41 2277110 Баштаненко Михаил Павлович 03.12.1975 Парусный спорт 43792

42 1718249 Вербицкая Мария Борисовна 09.01.1978 Парусный спорт 43991

43 2266540 Ворончихин Дмитрий Викторович 09.02.1972 Парусный спорт 43792

44 2539262 Гайкевич Кондратий Владимирович 30.04.1982 Парусный спорт 44025

45 2359818 Глазков Михаил Александрович 20.11.1997 Парусный спорт 43792

46 2571635 Городова Анастасия Михайловна 29.09.1997 Парусный спорт 44025

47 2539255 Давидюк Андрей Павлович 17.06.1974 Парусный спорт 44025

48 2563713 Дубровина Дарья Игоревна 17.05.1997 Парусный спорт 43991

49 2015082 Жаворонков Дмитрий Алексеевич 31.10.1974 Парусный спорт 44180

50 2571654 Забашта Полина Александровна 18.04.2005 Парусный спорт 44028

51 2258071 Левкин Геннадий Геннадьевич 30.11.1969 Парусный спорт 43991

52 2264280 Лоцманов Михаил Викторович 09.08.1984 Парусный спорт 43991

53 1170531 Малышев Матвей Всеволодович 24.04.2010 Парусный спорт 43849

54 2059040 Малютин Сергей Александрович 29.12.1976 Парусный спорт 43849

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



55 1633383 Мешалкин Иван Константинович 10.01.2000 Парусный спорт 43848

56 2069710 Мухаметзянов Руслан Альбертович 12.01.1981 Парусный спорт 44025

57 2522612 Новоселова Мария Павловна 26.06.1977 Парусный спорт 43991

58 2521307 Пискарев Андрей Геннадьевич 06.11.1967 Парусный спорт 43991

59 2374655 Полежаев Максим Константинович 14.04.1998 Парусный спорт 43849

60 192233 Преснов Алексей Андреевич 10.04.2004 Парусный спорт 44180

61 2264278 Процерова Наталья Борисовна 14.02.1965 Парусный спорт 43991

62 2290217 Смирнова Маргарита Александровна 18.11.1992 Парусный спорт 44025

63 2266537 Сухов Андрей Александрович 14.12.1968 Парусный спорт 43792

64 1633385 Татаринов Юрий Юрьевич 13.12.1976 Парусный спорт 43848

65 2291574 Шошина Юлия Геннадьевна 17.08.1981 Парусный спорт 44027

66 2514535 Шубняков Алексей Андреевич 06.08.1979 Парусный спорт 43849

67 2263647 Байдин Никита Сергеевич 12.01.2012 Плавание 43648

68 1015286 Балашов Савелий Дмитриевич 05.01.2012 Плавание 43674

69 1795477 Волошин Андрей Владимирович 23.06.2014 Плавание 43766

70 1779322 Гусев Александр Игоревич 07.11.2014 Плавание 43967

71 2192074 Гучкова Алиса Денисовна 19.09.2013 Плавание 43145

72 1134546 Демидова Александра Петровна 05.04.2012 Плавание 43648

73 1411621 Дмитриев Илья Александрович 24.04.2013 Плавание 43766

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



74 1424508 Колесник Виктория Тимофеевна 18.12.2013 Плавание 43648

75 2192117 Корчагина Анна Денисовна 10.01.2014 Плавание 43145

76 1160642 Лямцев Никита Александрович 15.12.2012 Плавание 43648

77 1856423 Максимовская Софья Артёмовна 09.03.2014 Плавание 43145

78 1025330 Масликов Даниил Ярославович 13.02.2012 Плавание 43648

79 1405967 Михайлов Денис Александрович 19.08.2013 Плавание 43894

80 856905 Михайлов Никита Дмитриевич 28.01.2011 Плавание 43744

81 1799532 Парфёнова Ника Владимировна 05.05.2014 Плавание 43766

82 1354308 Петраковский Мирон Витальевич 20.07.2012 Плавание 43648

83 2237236 Пигарев Ярослав Павлович 27.04.2014 Плавание 43648

84 2551586 Пилосян Артур Степанович 19.06.2010 Плавание 43732

85 1340782 Полякова Антонина Денисовна 07.08.2012 Плавание 43648

86 1002135 Роготнева Дарьяна Евгеньевна 29.05.2013 Плавание 43279

87 2307866 Руденко Александр Дмитриевич 20.01.2014 Плавание 43650

88 1786905 Слободчиков Дмитрий Васильевич 05.06.2010 Плавание 43997

89 1013544 Сметанин Степан Александрович 15.05.2012 Плавание 43674

90 738758 Трохин Артемий Викторович 05.11.2008 Плавание 43744

91 1337603 Фуркало Василий Викторович 17.03.2014 Плавание 43648

92 2244515 Чагина Варвара Витальевна 25.01.2013 Плавание 43899

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



93 1152643 Чадин Дмитрий Алексеевич 30.10.2013 Плавание 43648

94 683370 Шурухина Мария Олеговна 18.04.2008 Плавание 43961

95 1853348 Юханкова Василиса Васильевна 24.03.2015 Плавание 43743

96 1043866 Бурмистрова Наталья Николаевна 27.12.1986 Подводный спорт 44109

97 2572028 Гарбузов Захар Сергеевич 19.07.1994 Подводный спорт 44109

98 2572029 Гончарова Ольга Александровна 28.11.1986 Подводный спорт 44109

99 2045120 Кузнецов Алексей Александрович 19.07.1975 Подводный спорт 44109

100 2572031 Морозов Денис Евгеньевич 06.03.1991 Подводный спорт 44109

101 1871843 Сергеева София Романовна 01.07.2013 Подводный спорт 43935

102 2548537 Чернова Анастасия Андреевна 30.04.1989 Подводный спорт 44109

103 2572034 Шалыго Анастасия Викторовна 16.09.1982 Подводный спорт 44109

104 2475904 Шевченко Олег Александрович 24.09.1969 Подводный спорт 44109

105 692903 Федоров Иван Алексеевич 15.11.2007 Пулевая стрельба 43921

106 1203281 Жмуров Владислав Юрьевич 21.01.2010 Самбо 43198

107 1371740 Пашко Иван Павлович 26.04.2010 Самбо 43656

108 1611119 Рабоконь Тимофей Андреевич 31.08.2010 Самбо 43661

109 1659248 Терехов Никита Кириллович 12.11.2009 Самбо 43655

110 714593 Токарев Егор Андреевич 10.02.2010 Самбо 43775

111 1716916 Медведева Анастасия Максимовна 01.07.2010 Серфинг 43981

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



112 1829632 Аветисян Кероп Мгерович 07.06.2011 43599

113 917753 Гамзалов Адам Расулович 30.08.2011 43599

114 1016534 Гулиев Илкин Самирович 14.01.2006 43657

115 2563620 Джелилов Арсен Рустамович 08.07.2010 43599

116 2564345 Джумаков Исламхан Муслимович 28.07.2009 43657

117 2563584 Зарифов Юсуфджон Садриддинович 31.07.2011 43599

118 2569601 Иванов Ярослав Дмитриевич 22.01.2008 43657

119 2564225 Ильин Илья Михайлович 17.01.2007 43657

120 2569573 Имангаджиев Саидапанди Завурович 29.05.2008 43657

121 2569592 Магомедгаджиев Ислам Ризванович 08.06.2008 43657

122 2330927 Магомедов Газияв Ахмедович 02.04.2009 43657

123 2347808 Махмудов Салим Магомедрасулович 18.11.2007 43657

124 2563566 Рахимов Ислом Баходурович 01.11.2011 43599

125 1436563 Саидов Нурутдин Русланович 14.09.2007 43657

126 2562199 Стряпчих Степан Игоревич 05.09.2010 43599

127 758985 Сычкин Владислав Романович 03.06.2006 43657

128 2569560 Шакаев Ислам Асламбекович 02.02.2005 43657

129 2562286 Эшназаров Хасан Намозбоевич 11.10.2010 43599

130 1912528 Аметова Амелия Османовна 16.09.2016 Спортивная акробатика 43258

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

III спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

III спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

III спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



131 1112528 Бурмакова Валерия Игоревна 26.05.2014 Спортивная акробатика 43258

132 2212531 Губанова Александра Викторовна 22.08.2016 Спортивная акробатика 43258

133 1208832 Гусева Екатерина Александровна 16.09.2016 Спортивная акробатика 43258

134 1750778 Дмитриев Глеб Александрович 06.08.2016 Спортивная акробатика 43258

135 1000128 Жукова Софья Александровна 02.07.2013 Спортивная акробатика 43258

136 1452617 Колесниченко Любовь Андреевна 30.07.2016 Спортивная акробатика 43258

137 1124925 Кондратьева Елизавета Дмитриевна 09.12.2012 Спортивная акробатика 43258

138 1766114 Корнева Виктория Сергеевна 22.07.2016 Спортивная акробатика 43258

139 1328583 Морева Мария Сергеевна 21.09.2011 Спортивная акробатика 43258

140 1815502 Нестер Мария Денисовна 02.04.2016 Спортивная акробатика 43258

141 2245233 Николаева Вероника Максимовна 18.03.2016 Спортивная акробатика 43258

142 734202 Рамодина Анна Алексеевна 23.09.2011 Спортивная акробатика 43258

143 1578935 Семина Екатерина Артемовна 24.09.2016 Спортивная акробатика 43258

144 1447517 Скворцова Диана Дмитриевна 01.06.2016 Спортивная акробатика 43258

145 1815744 Степанов Константин Денисович 05.05.2016 Спортивная акробатика 43258

146 1424991 Тимофеев Данила Евгеньевич 27.03.2016 Спортивная акробатика 43258

147 1715518 Форш Александра Павловна 05.07.2015 Спортивная акробатика 43258

148 2284841 Халикова Аделина Ринатовна 22.05.2016 Спортивная акробатика 43258

149 2245246 Шин Владислав Владимирович 08.10.2015 Спортивная акробатика 43258

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



150 1878674 Шишова Варвара Евгеньевна 26.03.2014 Спортивная акробатика 43258

151 1775247 Шувалова Елизавета Владимировна 15.12.2013 Спортивная акробатика 43258

152 2304556 Шумилина Александра Дмитриевна 22.08.2014 Спортивная акробатика 43258

153 1756928 Малиновский Никита Ильич 15.04.2011 Спортивная борьба 43244

154 940090 Мирзамагомедов Мансур Мирзамагомедович 23.10.2009 Спортивная борьба 43756

155 939663 Мирзамагомедов Фархад Гаджимагомедович 31.10.2009 Спортивная борьба 43767

156 2284007 Герасименок Валерия Сергеевна 28.09.2015 Спортивная гимнастика А 2863

157 2282526 Петрюк-Пугачева Александра Евгеньевна 15.03.2016 Спортивная гимнастика А 2863

158 862603 Долгова Манефа Дмитриевна 22.11.2010 Спортивное ориентирование 43618

159 2559601 Евтушенко Илья 01.01.2009 Спортивное ориентирование 43618

160 2559604 Зеленина София Луиза Алексеевна 05.11.2007 Спортивное ориентирование 43618

161 2347404 Иващенко Алексей Михайлович 22.10.2013 Спортивное ориентирование 43618

162 657331 Игнатова Анжелика Андреевна 19.10.2006 Спортивное ориентирование 43618

163 1659075 Кривоносов Сергей Денисович 08.12.2009 Спортивное ориентирование 43618

164 669751 Мильто Юрий Владимирович 24.07.2009 Спортивное ориентирование 43618

165 1746369 Некрасов Иван Васильевич 17.06.2014 Спортивное ориентирование 43618

166 1779159 Плешкова Юлия Дмитриевна 28.12.2014 Спортивное ориентирование 43618

167 1582487 Родионов Алексей Анатольевич 09.09.2013 Спортивное ориентирование 43618

168 2559645 Русин Максим Алексеевич 14.01.2007 Спортивное ориентирование 43618

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



169 873228 Рыбаков Андрей Павлович 31.08.2010 Спортивное ориентирование 43618

170 1508533 Селицкая Арина Алексеевна 30.10.2014 Спортивное ориентирование 43618

171 1026831 Соловьев Филипп Дмитриевич 27.07.2011 Спортивное ориентирование 43618

172 2296333 Тумасов Кирилл Михайлович 22.01.2008 Спортивное ориентирование 43618

173 2342921 Хименес Опалинский Хосе Хавьер 02.10.2013 Спортивное ориентирование 43618

174 736619 Чертков Иван Дмитриевич 10.02.2010 Спортивное ориентирование 43618

175 1149178 Иванова Елена Павловна 11.07.1986 44090

176 2572333 Квартин Георгий Львович 14.03.1966 44090

177 2572349 Корзникова Ольга Александровна 15.07.1972 44090

178 2572354 Молодцова Тина Николаевна 20.12.1972 44090

179 2420135 Николаева Ирина Александровна 06.07.1975 44090

180 2565116 Поэта Денис Евгеньевич 15.08.2003 44090

181 2420145 Столяров Сергей Игоревич 09.04.1970 44090

182 2572330 Чернышевская Мария Александровна 18.07.1972 44089

183 769875 Азаров Данила Алексеевич 22.03.2006 Спортивный туризм 43857

184 1788601 Архипов Михаил Олегович 21.11.2003 Спортивный туризм 43999

185 1033198 Байкалов Илья Андреевич 17.04.1993 Спортивный туризм 43999

186 905036 Баккал Илья Валерьевич 04.08.2010 Спортивный туризм 44029

187 1074602 Барабанов Максим Евгеньевич 12.05.1995 Спортивный туризм 43999

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

II спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

II спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

II спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

II спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

II спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

II спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

II спортивный 
разряд

Спортивно-прикладное 
собаководство

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



188 1064825 Белевич Дарья Денисовна 05.03.2008 Спортивный туризм 44029

189 1044958 Белецкий Артем Сергеевич 27.04.1984 Спортивный туризм 43857

190 1024446 Беюсова Ульяна Эльдаровна 13.07.2005 Спортивный туризм 44029

191 1811059 Богунов Денис Олегович 14.06.1987 Спортивный туризм 43857

192 1668807 Бойченко Ольга Павловна 30.07.2000 Спортивный туризм 44039

193 1789504 Борисов Фёдор Михайлович 08.05.2003 Спортивный туризм 43857

194 1576289 Бочкова Варвара Вадимовна 12.07.2009 Спортивный туризм 44029

195 915152 Броннов Павел Владимирович 04.12.1989 Спортивный туризм 44000

196 1338039 Бык Иван Сергеевич 14.08.1998 Спортивный туризм 44039

197 1788509 Былков Александр Сергеевич 30.10.2001 Спортивный туризм 44000

198 1789514 Варламов Дмитрий Федорович 19.08.1985 Спортивный туризм 43722

199 1803173 Васев Павел Евгеньевич 12.03.2004 Спортивный туризм 43722

200 1592150 Васьковская Мария Сергеевна 05.08.2002 Спортивный туризм 43857

201 418857 Власов Сергей Петрович 16.04.2005 Спортивный туризм 43998

202 1809176 Власова Нина Андреевна 18.02.2005 Спортивный туризм 43998

203 1811055 Ганжа Олеся Владимировна 10.01.1982 Спортивный туризм 43857

204 1165534 Гирей Роман Васильевич 26.09.1996 Спортивный туризм 44029

205 1589805 Гончарук Вианна Валерьевна 18.04.2009 Спортивный туризм 43998

206 1788602 Горбунов Иван Алексеевич 25.05.2004 Спортивный туризм 43722

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



207 1564724 Гусейнов Руслан Вадимович 20.05.1988 Спортивный туризм 43998

208 1803197 Давлятов Рустам Анварович 16.08.2005 Спортивный туризм 44000

209 1074920 Данилюк Анастасия Ивановна 26.07.2000 Спортивный туризм 44000

210 1427484 Демидова Ольга Васильевна 09.06.1985 Спортивный туризм 43999

211 1798954 Дергачева Мария Андреевна 20.05.2003 Спортивный туризм 43999

212 1789494 Дробко Ирина Алексеевна 27.03.1991 Спортивный туризм 44000

213 1789526 Дуднев Сергей Сергеевич 05.07.1966 Спортивный туризм 44042

214 1299365 Егоршева Зоя Ивановна 05.10.1994 Спортивный туризм 44000

215 360229 Епиков Сергей Тимофеевич 02.03.2000 Спортивный туризм 44000

216 1074916 Ефанов Кирилл Сергеевич 25.08.2001 Спортивный туризм 44000

217 1788603 Жуков Владислав Николаевич 24.01.2004 Спортивный туризм 43722

218 1347722 Журова Наталия Игоревна 02.01.1988 Спортивный туризм 44000

219 1778834 Иванов Михаил Алексеевич 28.07.2002 Спортивный туризм 44000

220 1414125 Иванов Олег Александрович 16.07.1962 Спортивный туризм 43998

221 1794738 Ильина Татьяна Сергеевна 25.01.2003 Спортивный туризм 43999

222 1801223 Ионкина Елена Алексеевна 01.06.1987 Спортивный туризм 43999

223 1788605 Казачек Ярослав Михайлович 05.12.2004 Спортивный туризм 44000

224 1801202 Кальдина Екатерина Андреевна 13.08.1994 Спортивный туризм 43999

225 1803208 Карпенко Дмитрий Владимирович 22.12.1984 Спортивный туризм 43999

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



226 1789495 Киселева Ирина Валентиновна 13.01.1989 Спортивный туризм 43722

227 986904 Клем Андрей Иванович 25.04.1989 Спортивный туризм 44000

228 1801145 Кожина Светлана Анатольевна 05.10.1993 Спортивный туризм 44000

229 1803200 Козлов Никита Александрович 24.07.2004 Спортивный туризм 43999

230 1801203 Корчагина Екатерина Юрьевна 04.10.1988 Спортивный туризм 43999

231 1261876 Кремовских Артём Викторович 27.06.1969 Спортивный туризм 43857

232 1778817 Крылов Артём Анатольевич 06.01.2004 Спортивный туризм 43999

233 1715474 Кузнецова Аделя Абдулбариевна 01.05.1964 Спортивный туризм 44029

234 1058337 Култаев Илья Владимирович 10.10.1966 Спортивный туризм 43857

235 1799705 Лейбгам Полина Никодимовна 24.09.1996 Спортивный туризм 43999

236 1801159 Летунов Артемий Дмитриевич 25.06.2003 Спортивный туризм 44029

237 1046900 Ломов Сергей Леонидович 26.04.1991 Спортивный туризм 44029

238 1036370 Любакова Полина Алексеевна 18.05.2006 Спортивный туризм 44029

239 1801217 Макаров Михаил Александрович 20.12.1962 Спортивный туризм 44029

240 1088021 Макаров Тимофей Сергеевич 17.03.2010 Спортивный туризм 44029

241 362495 Макарова Екатерина Михайловна 07.03.2008 Спортивный туризм 44029

242 1870728 Маринцев Михаил Дмитриевич 04.10.1984 Спортивный туризм 44039

243 663204 Маркина Юлия Дмитриевна 22.07.2009 Спортивный туризм 44029

244 1803175 Масленников Иван Михайлович 28.08.2004 Спортивный туризм 44000

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



245 1789485 Мельничук Артём Петрович 25.08.2001 Спортивный туризм 44000

246 1512992 Мерчи-Байрамова Екатерина Вячеславовна 08.10.2002 Спортивный туризм 43857

247 1801231 Минина Ангелина Владимировна 05.06.2002 Спортивный туризм 43999

248 1032873 Монин Иван Сергеевич 02.10.2009 Спортивный туризм 44029

249 1801156 Морозова Ксения Игоревна 15.01.1998 Спортивный туризм 43857

250 566486 Мосейчева Юлия Константиновна 01.10.2004 Спортивный туризм 43857

251 1789496 Москалева Инна Ильинична 30.05.1983 Спортивный туризм 43722

252 1458831 Мудрагей Антон Павлович 03.04.2008 Спортивный туризм 43999

253 1789527 Назарова Елена Александровна 09.07.1965 Спортивный туризм 44042

254 951625 Наумов Антон Романович 21.06.2005 Спортивный туризм 44000

255 1445682 Немцова Светлана Александровна 28.06.2006 Спортивный туризм 43857

256 1791211 Низова Ирина Николаевна 12.11.1987 Спортивный туризм 44000

257 1801235 Николаев Артем Анатольевич 06.03.1995 Спортивный туризм 43999

258 2250284 Никоноров Алексей Геннадиевич 22.02.1960 Спортивный туризм 44039

259 1778819 Новокрещенных Семён Олегович 07.08.2003 Спортивный туризм 44000

260 1801226 Осинина Александра Сергеевна 11.07.2002 Спортивный туризм 43999

261 1801163 Пегарькова Валерия Сергеевна 27.06.2003 Спортивный туризм 44029

262 1304098 Пирогов Александр Павлович 23.09.2010 Спортивный туризм 43998

263 1332330 Посашков Александр Сергеевич 04.05.1982 Спортивный туризм 43722

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



264 1531051 Почивалова Александра Сергеевна 21.01.1991 Спортивный туризм 44039

265 1801150 Прошунин Павел Александрович 18.11.1989 Спортивный туризм 43857

266 894153 Пылова Елена Александровна 27.02.2003 Спортивный туризм 43999

267 1119507 Радченко Елена Владимировна 19.04.1986 Спортивный туризм 44039

268 1525746 Резчиков Игорь Александрович 13.10.1975 Спортивный туризм 43857

269 784711 Резчикова Анастасия Игоревна 23.09.2003 Спортивный туризм 44029

270 1481944 Романов Кирилл Алексеевич 21.09.1982 Спортивный туризм 44039

271 1489338 Романова Анастасия Алексеевна 28.11.1998 Спортивный туризм 44039

272 1433825 Ромейко Алексей Владимирович 09.02.1994 Спортивный туризм 43857

273 2564575 Рябоконь Арина Константиновна 14.02.1999 Спортивный туризм 44039

274 1801164 Рявкин Артем Петрович 19.04.2001 Спортивный туризм 44029

275 765427 Савин Павел Олегович 17.06.2000 Спортивный туризм 43998

276 1781772 Саратовкина Екатерина Андреевна 16.04.1983 Спортивный туризм 43999

277 686207 Седов Валерий Артемович 01.04.2009 Спортивный туризм 44029

278 1798956 Селезнёв Максим Алексеевич 03.05.2002 Спортивный туризм 43999

279 910431 Симоненко Егор Викторович 28.01.2009 Спортивный туризм 43998

280 1789516 Симонова Татьяна Игоревна 01.12.1986 Спортивный туризм 43722

281 1801165 Скринчук Мария Сергеевна 20.05.2002 Спортивный туризм 44029

282 1778836 Слесарчук Василий Анатольевич 14.02.2004 Спортивный туризм 43999

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



283 1704068 Смагин Иван Витальевич 29.07.2010 Спортивный туризм 43999

284 1564726 Смольянов Павел Александрович 29.06.1982 Спортивный туризм А 2860

285 1860820 Соболев Андрей Евгеньевич 19.04.1984 Спортивный туризм 44042

286 1860819 Соболева Елена Владимировна 13.04.1982 Спортивный туризм 44042

287 358712 Спиридонов Георгий Андреевич 26.08.2000 Спортивный туризм 44042

288 1789490 Стародумов Игорь Дмитриевич 02.02.2004 Спортивный туризм 44000

289 1849853 Сушкова Анастасия Александровна 21.03.1999 Спортивный туризм 44039

290 1704073 Тинчурин Руслан Айратович 25.07.2009 Спортивный туризм 43999

291 1791207 Титенок Денис Андреевич 25.01.1988 Спортивный туризм 44000

292 1692350 Титов Андрей Валентинович 31.03.1988 Спортивный туризм 44000

293 1791231 Трохова Татьяна Александровна 09.10.1978 Спортивный туризм 44000

294 686161 Трусов Павел Сергеевич 19.05.2008 Спортивный туризм 43999

295 586774 Турчанинов Станислав Игоревич 25.06.2007 Спортивный туризм 43999

296 1789497 Тюрина Ирина Николаевна 01.06.1989 Спортивный туризм 44000

297 1801228 Фаттахова Алия Расимовна 05.03.1997 Спортивный туризм 44000

298 977757 Федякова Мария Яковлевна 27.10.2009 Спортивный туризм 44029

299 2246339 Хажуева Кристина Валерьевна 18.04.2001 Спортивный туризм 44039

300 1800475 Хаустов Андрей Сергеевич 11.09.1979 Спортивный туризм 44029

301 1788512 Хранилова Дина Андреевна 27.08.1997 Спортивный туризм 44000

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



302 1801229 Шарипова Рената Марсовна 22.05.2002 Спортивный туризм 44029

303 1801237 Шерстнева Виктория Владиславовна 08.09.2005 Спортивный туризм 44029

304 1801153 Шестакова Полина Евгеньевна 18.02.1993 Спортивный туризм 43857

305 611463 Шорохова Евгения Павловна 23.07.2002 Спортивный туризм 43857

306 1926411 Штондин Павел Николаевич 01.05.1983 Спортивный туризм 44042

307 1789521 Шульга Алена Сергеевна 01.09.1988 Спортивный туризм 44042

308 1789519 Юдин Евгений Николаевич 06.03.1987 Спортивный туризм 44042

309 1077955 Яблонский Матвей Павлович 22.08.2008 Спортивный туризм 44000

310 1377924 Ягудин Камиль Арсланович 03.07.2008 Спортивный туризм 43998

311 383474 Яковлева Дарья Николаевна 27.01.2000 Спортивный туризм 44029

312 1803206 Якупова Арина Кареновна 04.02.2004 Спортивный туризм 44029

313 2573707 Метельский Андрей Андреевич 30.06.1993 Страйкбол 44204

314 2573718 Павлов Дмитрий Сергеевич 02.12.1997 Страйкбол 44204

315 331044 Ярцев Иван Алексеевич 06.03.2001 Страйкбол 44204

316 2332693 Селиванов Николай Александрович 01.02.2012 Стрельба из арбалета 43891

317 2357524 Бирюков Платон Павлович 25.10.2013 Стрельба из лука 43916

318 2320835 Генералов Дмитрий Дмитриевич 06.06.2013 Стрельба из лука 43916

319 973283 Дельдюжов Аркадий Александрович 06.07.2011 Стрельба из лука 43916

320 1637967 Коган Владимир Михайлович 09.03.2011 Стрельба из лука 43916

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



321 1771240 Радонежский Иоанн-Лука Сергеевич 25.06.2013 Стрельба из лука 43916

322 2419204 Хаванский Филипп Эдуардович 21.08.2011 Стрельба из лука 43916

323 2567703 Абдульменова Алина Айдаровна 20.03.2008 Танцевальный спорт 43887

324 2222205 Аксёнов Павел Борисович 01.01.2013 Танцевальный спорт 43936

325 706999 Березко Фёдор Константинович 14.06.2007 Танцевальный спорт 43812

326 2283450 Быканова Полина Николаевна 30.07.2004 Танцевальный спорт 43887

327 2567298 Дугин Максим Денисович 01.06.2003 Танцевальный спорт 43809

328 1346819 Зюзина Анна Александровна 04.03.2008 Танцевальный спорт 43812

329 2433141 Кузнецова Алина Сергеевна 15.06.2014 Танцевальный спорт 43936

330 1346930 Ларченков Семен Геннадьевич 04.06.2009 Танцевальный спорт 43812

331 1337385 Леонов Даниил Алексеевич 22.09.2004 Танцевальный спорт 43887

332 1308344 Логинова Алина Николаевна 18.07.2004 Танцевальный спорт 43887

333 1865362 Мигачева Злата Дмитриевна 15.11.2009 Танцевальный спорт 43812

334 1113655 Паничев Андрей Кириллович 10.09.2009 Танцевальный спорт 43812

335 1455984 Саморукова Анастасия Александровна 16.09.2002 Танцевальный спорт 43887

336 1649513 Столбиков Арсений Евгеньевич 14.04.2011 Танцевальный спорт 43805

337 1686843 Сухоненкова Мария Денисовна 26.12.2002 Танцевальный спорт 43809

338 1197535 Фесенко Анастасия Антоновна 23.10.2006 Танцевальный спорт 43887

339 1615460 Хайретдинова Камилла Ринатовна 24.06.2010 Танцевальный спорт 43812

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



340 1314490 Якимов Максим Евгеньевич 03.01.2005 Танцевальный спорт 43887

341 2570338 Барабанов Богдан Артемович 27.04.2013 Теннис 43960

342 2316728 Барсуков Арсений Эдуардович 10.04.2014 Теннис 44005

343 1310874 Гусев Александр Валерьевич 29.08.2011 Теннис 44203

344 904759 Мегель Максим Викторович 25.12.2011 Теннис 43881

345 588021 Молгин Иван Сергеевич 21.05.2008 Теннис А 2862

346 716626 Оганезова Мишель Арсеновна 25.04.2009 Теннис 43951

347 2570314 Полякова Софья Максимовна 09.07.2014 Теннис 43955

348 1618384 Селезнева Мария Ивановна 09.03.2012 Теннис 43430

349 1440089 Утенков Егор Александрович 03.06.2011 Теннис 43430

350 1239282 Хорошун Виктория Егоровна 13.05.2011 Теннис 44203

351 794333 Барановский Борис Алексеевич 07.10.2009 Тхэквондо ИТФ 43992

352 714608 Ермолаева Виталия Геловна 22.06.2001 Тхэквондо ИТФ 43992

353 1175197 Рахлеев Егор Алексеевич 23.12.2010 Тхэквондо ИТФ 44140

354 1361556 Савельев Никита Валерьевич 18.02.2010 Тхэквондо ИТФ 44140

355 2373718 Филиппова Мелания Игоревна 29.11.2006 Тхэквондо ИТФ 43992

356 794394 Швай Иван Владимирович 18.07.2009 Тхэквондо ИТФ 44140

357 1355689 Шифман Василий Васильевич 26.03.2009 Тхэквондо ИТФ 44140

358 642328 Алексейчук Тимофей Сергеевич 09.05.2005 Тяжелая атлетика 44007

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



359 1770009 Верегина Анна Константиновна 12.07.2012 Фехтование 43785

360 1153167 Зуев Фёдор Александрович 22.07.2011 Фехтование 43090

361 959014 Микаэлян Аглая Рубеновна 18.09.2012 Фехтование 43979

362 1147552 Сянтбатдалова Варвара Булатовна 14.04.2012 Фехтование 43980

363 1373897 Бадеха Валерия Вадимовна 04.04.2012 Фигурное катание на коньках 44006

364 851065 Годунова Мария Вячеславовна 24.05.2013 Фигурное катание на коньках 43815

365 1073907 Дунаева Станислава Антоновна 25.11.2014 Фигурное катание на коньках А 2859

366 689278 Золотарёва Каролина Андреевна 28.04.2012 Фигурное катание на коньках 43557

367 2252128 Кампа Жокина Микаэла 14.02.2016 Фигурное катание на коньках 43582

368 1593254 Конопатченкова Анастасия Алексеевна 07.10.2015 Фигурное катание на коньках 44063

369 685248 Кузнецова Арина Романовна 18.02.2009 Фигурное катание на коньках 43819

370 2190251 Матвеева Юлия Дмитриевна 04.04.2014 Фигурное катание на коньках 43585

371 1403944 Осипян Вирсавия Арменовна 18.04.2016 Фигурное катание на коньках 43354

372 2203645 Пахомова Варвара Ивановна 08.07.2016 Фигурное катание на коньках 43385

373 1151352 Сучков Алексей Михайлович 24.03.2014 Фигурное катание на коньках 43909

374 1109117 Халайджи Вероника Константиновна 05.08.2015 Фигурное катание на коньках 43820

375 1576042 Акинфеева Арина Евгеньевна 05.02.2016 Художественная гимнастика 43365

376 1500828 Артёменкова Мария Сергеевна 22.07.2016 Художественная гимнастика 43308

377 1500700 Афонина Анна Андреевна 12.03.2016 Художественная гимнастика 43944

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



378 1794965 Бабарико Инга Ираклиевна 20.01.2010 Художественная гимнастика 43424

379 1447600 Бабикова Анжела Николаевна 09.04.2014 Художественная гимнастика 44001

380 2333184 Бахарь Елизавета Павловна 19.04.2012 Художественная гимнастика 43871

381 2295641 Баштанова Александра Витальевна 08.04.2016 Художественная гимнастика 43422

382 2282387 Бересток Василиса Кирилловна 24.11.2015 Художественная гимнастика 43424

383 962812 Бобоева Робияхон Фарходовна 21.04.2012 Художественная гимнастика 43321

384 1500825 Болгова Алёна Андреевна 14.11.2016 Художественная гимнастика 43308

385 2282665 Вишнякова Анна Михайловна 25.06.2015 Художественная гимнастика 43888

386 1738699 Гитинова Рианна Арсеновна 21.06.2016 Художественная гимнастика 43308

387 1149204 Голубкина Ева Эдуардовна 21.10.2013 Художественная гимнастика 43852

388 2332956 Голубова Мия Алексеевна 23.03.2015 Художественная гимнастика 43952

389 1500429 Гурман Маргарита Сергеевна 20.08.2015 Художественная гимнастика 43873

390 1511013 Девятаева Ева Николаевна 18.07.2013 Художественная гимнастика 43953

391 1625286 Джафарова Виктория Рауфовна 23.12.2015 Художественная гимнастика 44002

392 1911567 Иванова Виктория Максимовна 15.11.2016 Художественная гимнастика 43365

393 1859063 Ильина Дарья Александровна 03.12.2010 Художественная гимнастика 43636

394 1419054 Исаева Кира Александровна 06.01.2014 Художественная гимнастика 44001

395 852080 Капралова Дарья Александровна 08.02.2012 Художественная гимнастика 43321

396 1575529 Карова Валерия Андреевна 12.06.2014 Художественная гимнастика 43774

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 22 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



397 1875566 Козлова Василиса Егоровна 01.07.2015 Художественная гимнастика 43953

398 1440543 Конова Арина Кирилловна 22.05.2015 Художественная гимнастика 43953

399 2257738 Коноваленко Ульяна Павловна 29.07.2013 Художественная гимнастика 43424

400 1624525 Кот Кристина Андреевна 14.10.2015 Художественная гимнастика 44002

401 1737328 Красильникова Ева Максимовна 18.04.2016 Художественная гимнастика 43983

402 2272613 Кулачкова Амелия Дмитриевна 31.08.2015 Художественная гимнастика 43953

403 2259362 Мальцева Екатерина Андреевна 10.01.2016 Художественная гимнастика 43851

404 1221481 Маркова Алиса Александровна 06.08.2014 Художественная гимнастика 43943

405 1914330 Мороз Полина Игоревна 24.02.2015 Художественная гимнастика 43424

406 1436070 Мушкатерова Александра Константиновна 02.07.2015 Художественная гимнастика 43424

407 1764022 Неводина София Ильинична 19.05.2015 Художественная гимнастика 43786

408 965094 Немытова Дарья Александровна 25.06.2013 Художественная гимнастика 43924

409 2239649 Носырева Алёна Александровна 22.06.2015 Художественная гимнастика 43424

410 1500826 Озерова Дарья Денисовна 30.04.2016 Художественная гимнастика 43308

411 1347437 Орлова Алиса Денисовна 12.08.2013 Художественная гимнастика 43491

412 1163325 Осипова Милана Александровна 15.12.2013 Художественная гимнастика 44065

413 1546503 Пазухина Дарья Никитична 27.10.2013 Художественная гимнастика 43910

414 1461544 Пивоварова Арина Леонидовна 16.02.2015 Художественная гимнастика 44002

415 1500877 Пиженкова Алиса Артёмовна 01.05.2016 Художественная гимнастика 43308

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 23 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



416 1371750 Прокопчук Ульяна Денисовна 10.08.2014 Художественная гимнастика А 2861

417 2248709 Руденко Мария Евгеньевна 19.03.2015 Художественная гимнастика 43424

418 1175599 Садыхова София Самировна 09.02.2015 Художественная гимнастика 43943

419 1667791 Саманина Варвара Николаевна 01.12.2016 Художественная гимнастика 43475

420 2298798 Семёнова Кира Андреевна 24.04.2014 Художественная гимнастика 43867

421 1430445 Сергеева Анна Алексеевна 19.04.2015 Художественная гимнастика 43830

422 2286090 Смуляк Александра Антоновна 14.10.2014 Художественная гимнастика 43888

423 1334363 Старикова Полина Владиславовна 31.10.2010 Художественная гимнастика 43871

424 1765200 Сумина Анна Геннадьевна 03.03.2015 Художественная гимнастика 41590

425 1934373 Талибова Малика Мамедовна 05.10.2015 Художественная гимнастика 43787

426 775110 Тимощук Аглая Евгеньевна 29.04.2013 Художественная гимнастика 43898

427 1664412 Тряскова Маргарита Игоревна 27.07.2015 Художественная гимнастика 43730

428 1829440 Федченко Софья Сергеевна 06.09.2014 Художественная гимнастика 43858

429 1021116 Феоктистова Ксения Павловна 25.04.2012 Художественная гимнастика 43859

430 2273526 Хлоян Ангелина Артемовна 19.02.2013 Художественная гимнастика 43730

431 1505678 Храпова Зоя Васильевна 15.12.2015 Художественная гимнастика 43943

432 1630508 Чернышева Александра Романовна 22.11.2016 Художественная гимнастика 43475

433 1907590 Шабалина Агния Андреевна 09.04.2015 Художественная гимнастика 43786

434 1345606 Шевелёва Анастасия Дмитриевна 24.05.2014 Художественная гимнастика 43424

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 24 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55



435 1345604 Шевелёва София Дмитриевна 24.05.2014 Художественная гимнастика 43424

436 1762803 Яковлева Дарья Ивановна 09.10.2015 Художественная гимнастика 43424

437 900415 Ярмухаметова Лилия Рафиковна 26.10.2013 Художественная гимнастика 43924

438 1095525 Андреева Анастасия Николаевна 27.02.2013 Шахматы 42678

439 1034005 Бартанов Матвей Евгеньевич 25.08.2010 Шахматы 42678

440 1483448 Дрякин Глеб Евгеньевич 15.04.2015 Шахматы 42678

441 2557773 Козлов Роман Юрьевич 17.07.2011 Шахматы 43884

442 598377 Михайлов Елисей Васильевич 30.08.2009 Шахматы 42677

443 2573701 Пак Георгий Леонидович 11.05.2003 Шахматы 44201

444 1161156 Пасечник Степан Сергеевич 24.07.2011 Шахматы 42678

445 1641327 Петров Яромир Николаевич 11.09.2009 Шахматы 44101

446 583392 Ретивых Иван Дмитриевич 03.06.2008 Шахматы 44019

447 1906756 Свиридов Владислав Юрьевич 26.12.1993 Шахматы 44026

448 1336330 Семенова Алина Алексеевна 10.11.2009 Шахматы 42677

449 963832 Шевченко Ростислав Денисович 20.03.2010 Шахматы 42678

450 1024093 Шевченко Тимофей Денисович 09.03.2011 Шахматы 42678

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-11/25 от 07.11.2025 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 25 из 25. Страница создана: 07.11.2025 11:55


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

